[image: Крыловский_3]

	ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ  РАЙОН

	П Р И К А З

31.10.2018                                                                                                                                  № 57
ст. Крыловская
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Крыловский район от 01.12.2016 № 64
«О назначении ответственного лица за проведение плановых
проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг в муниципальном
образовании Крыловский район»

[bookmark: sub_3]В связи с кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю:
	1. Внести изменение в приказ финансового управления администрации муниципального образования Крыловский район от 01.12.2016 № 64                       «О назначении ответственного лица за проведение плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг в муниципальном образовании Крыловский район» слова «Ю.Г. Василенко» заменить словами « А.В. Гетман».
	2. Приказ вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном интернет-сайте администрации муниципального образования Крыловский район www.krilovskaya.ru.

Заместитель начальника
финансового управления,
начальник бюджетного отдела                                                                   А.С. Баева
Проект приказа подготовил
ведущий специалист	 А.В. Гетман

image1.png